



Lələtəpədən Xankəndiyə...

Azərbaycanın müasir hərbi tarixinə qızıl hərflərlə həkk olunan Aprel döyüşlərindən 8 il ötür. 2016-cı il aprel ayının əvvəllərində Ermənistan silahlı qüvvələrinin təxribatı nəticəsində cəbhənin Tərtər və Cəbrayıl rayonları istiqamətində baş vermiş döyüşlər Azərbaycan Ordusunun zəfəri ilə yekunlaşdı. 4 gün davam edən döyüşlərdə qazanılan zəfər Prezident İlham Əliyevin qətiyyətli siyasətinin, ordumuzun gücünün, əsgər və zabitlərimizin qəhrəmanlığının təcəssümünə çevrildi.

Torpaqlarımız işğal altında olduğu vaxtlarda Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri dəfələrlə cəbhə xəttində müxtəlif təxribatlar törətməyə cəhd etmişdilər. Lakin hər dəfə Azərbaycan Ordusunun bölmələri düşmənin layiqli cavabını vermiş, onu böyük itkilərə məruz qoymuşdu. Bildiyimiz kimi, hələ Aprel döyüşlərindən əvvəl hərbiçilərimiz cəbhə xəttində düşmənin hərbi helikopterini məhv etmişdilər.

Aprel döyüşlərində isə düşmən ordusu daha böyük və daha dağıdıcı məğlubiyyətə uğradıldı. Ermənilər buna qədər bütün cəbhəboyu döyüş istehkamlarını möhkəmləndirmiş, güclü müdafiə istehkamları yaratmışdılar. Eyni zamanda düşmən təbii relyef baxımından daha əlverişli mövqelərə sahib idi. Lakin onlar "Ohanyan səddi" adlandırdıqları və keçilməz hesab etdikləri həmin mövqelərdən qəhrəman Azərbaycan Ordusunun ilk həmləsi ilə çıxarıldılar. Düşmənin təxribatlarına qarşı həyata keçirilən ilk hücumda həmin mövqelər ələ keçirildi. Döyüşlər nəticəsində Tərtər rayonu istiqamətində strateji əhəmiyyət kəsb edən ərazilər, Cəbrayıl rayonundakı Lələtəpə yüksəkliyi işğaldan azad edildi. Cocuq Mərcanlı kəndi üçün təhlükə aradan qalxdı. Lələtəpə yüksəkliyi Aprel qələbəsinin rəmzinə çevrildi.

Prezident İlham Əliyev Aprel döyüşlərini tariximizin ən uğurlu hərbi əməliyyatlarından biri kimi

dəyərləndirərək deyib: "Aprel döyüşləri bizim böyük tarixi qələbəmizdir, müasir tariximizdə ən uğurlu hərbi əməliyyatlardan biridir. Yaxşı bilirsiniz ki, döyüşlərə qədər Ermənistan silahlı qüvvələri işğal edilmiş ərazilərdən bizim yaşayış məntəqələrini, hərbi mövqelərimizi daim atəşə tuturdu. Ermənistanın təxribatının qarşısını almaq üçün Azərbaycan Ordusu çox uğurlu əməliyyat keçirmiş və vaxtilə işğal edilmiş Ağdərə, Füzuli, Cəbrayıl rayonlarının bir hissəsini işğalçılardan azad etmişdir. Minlərlə hektar torpaq işğalçılardan azad edildi, on minlərlə hektar ərazi nəzarətimizə keçdi".

Aprel döyüşləri Azərbaycan Ordusunun gücünün, qüdrətinin nümayişi oldu. Keçirilən hərbi əməliyyatların nəticəsi Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi ordu quruculuğunun təntənəsinə çevrildi. Azərbaycan Ordusu Aprel döyüşlərində öz gücünü praktik şəkildə nümayiş etdirdi. Hərbi əməliyyatlar zamanı texnika və canlı qüvvə baxımından ciddi tələfatlar verərək geri çəkilməyə məcbur edilən erməni hərbi birləşmələri atəşkəs dövründə ilk dəfə olaraq Azərbaycanın hərbi gücünü real şəkildə hiss etdilər. Erməni mənbələrinin özləri tərəfindən Ermənistanın çoxlu sayda canlı qüvvə və hərbi texnika itirdiyi etiraf olundu. Eyni zamanda dördgünlük döyüşlərdə ermənilərin öz orduları barədə yaratdıqları mif darmadağın edildi və sü-



but olundu ki, Azərbaycan Ordusu düşmən qarşısında əzici üstünlüyə malikdir. Beləliklə, Aprel döyüşləri göstərdi ki, Azərbaycan Silahlı Qüvvələrində həyata keçirilən islahatlar öz bəhrəsini verir.

Aprel döyüşləri Azərbaycan xalqının həmrəyliyinə təsdiqi oldu. Həmin günlərdə xalqımız Ali Baş Komandan İlham Əliyevin ətrafında səfərbər oldu, hər kəs qələbəyə kökləndi. Bu döyüşlər gənc nəslin vətənpərvərlik hisslərinin daha da güclənməsində böyük rol oynadı. Hər bir gəncimiz Aprel döyüşlərinin qəhrəmanlarından vətəni sevməyin nümunəsini götürdü. Samid Məmmədov, Murad Mirzəyev, Raqif Orucov, Samir Kaçayev, Pəncəli Teymurov, Təbriz Musazadə, Urfan Vəlizadə kimi qəhrəmanlarımızın döyüş yolu gənclərimiz üçün nümunəyə çevrildi, cəmiyyətimizdə vətənpərvərlik

hisslərinin daha da yüksəlməsinə səbəb oldu.

Eyni zamanda Aprel döyüşləri göstərdi ki, Azərbaycan xalqı heç vaxt torpaqlarının işğal altında qalması ilə barışmayacaq, hansı yolla olursa-olsun, nəyin bahasına olursa-olsun ərazi bütövlüyünü bərpa edəcək. Bu baxımdan Aprel qələbəsi həm də Vətən müharibəsində torpaqlarımızın azad edilməsinə gedən yolun başlanğıcı idi. Aprel döyüşlərindən başlayan Zəfər yolu Müzəffər Ali Baş Komandan, Prezident İlham Əliyevin müdrik və qətiyyətli siyasətinin nəticəsi olaraq 2020-ci ilin Vətən müharibəsində və 2023-cü ilin antiterror tədbirlərində uğurla başa çatdırıldı. Ordumuzun Lələtəpədən başladığı Zəfər yürüşü Şuşanın, Xankəndinin, Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun azad edilməsi ilə öz möhtəşəm zirvəsinə ucaldı.

Onu da qeyd edək ki, xalqımızın torpaqlarımızın azadlığı uğrunda qəhrəmanlıq mübarizəsinin gənc nəsle aşılması Cənubi Qafqazın ən böyük tələbə təşkilatı olan Azərbaycan Tələbə Gənclər Təşkilatları İttifaqının əsas fəaliyyət istiqamətlərindən biridir. Bu istiqamətdə Vətən müharibəsi qəhrəmanları ilə təhsil müəssisələrində görüşlərin keçirilməsi, şəhid ailələrinin ziyarət olunması, tarixi Zəfərimiz mövzusunda seminarların, panel diskussiyaların keçirilməsi daim tələbə gənclər təşkilatları tərəfindən diqqət mərkəzində saxlanılır. Əlbəttə ki, bu tədbirlərin hər biri gənclərin vətənpərvərlik hisslərinin daha da yüksəldilməsinə xidmət edir.

*Nicat ƏLİYEV,
Azərbaycan Dillər Universitetinin
Tələbə Gənclər Təşkilatının sədri*